关于中国国际金融股份有限公司

深圳分公司拟变更经营地址的公告

广大投资者：

中国国际金融股份有限公司深圳分公司（以下简称“分公

司”）因公司内部管理需要拟变更经营地址，由“深圳市福田

区福田街道福安社区益田路 5033 号平安金融中心 72 层、73

层 01A 单元、74 层 0203 单元”变更为“深圳市南山区粤海街

道海珠社区科苑南路 2801 号中金大厦 1701、1801、1804、

1902、2102 和 2105 单元”，分公司名称不变。新的经营地址

将于取得变更后的经营证券期货业务许可证后择期启用。如

有更新，我公司将及时公告。

联系电话：4008209068

特此公告

中国国际金融股份有限公司

                         二 0 二五年六月十八日